NGÂN HÀNG LIÊN DOANH VIỆT-NGA
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………….., Ngày      tháng     năm 2017
PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
VỊ TRÍ ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN: ........................................................................
Kính gửi: Ngân hàng Liên doanh Việt-Nga
Tên tôi là (Viết chữ in hoa):…………………………………………………….......

Ngày sinh:………………..Nơi sinh: ………………………....Nam, Nữ:................
Số chứng minh nhân dân:……………………….Ngày cấp:…………………….....
Nơi cấp:.....................................................................................................................
Hộ khẩu thường trú: ........................................................................................................................................................................................................................................................................
Điện thoại liên lạc: Số cố định:
 ……………………Số di động: …………………

Địa chỉ email: ………………………………………………………………………
Trình độ đào tạo:

· Phổ thông trung học:

Học trường:  ............................................................Tỉnh (TP): ................................

Hạng tốt nghiệp: ........................................................................................................

· Đại học:

Trường đào tạo: .....................................................................Năm tốt nghiệp.........
Loại hình đào tạo: ……………….Chuyên ngành đào tạo: ………………………..

Hạng tốt nghiệp:…………Điểm TBC học tập …………………………………..

· Trên Đại học (nếu có):

Trường đào tạo: .....................................................................Năm tốt nghiệp..........
Loại hình đào tạo: ……………….Chuyên ngành đào tạo: ………………………..

Hạng tốt nghiệp:…………Điểm TBC học tập …………………………………..

Các khóa đào tạo khác đã tham gia: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Trình độ ngoại ngữ: ………………………………………………………………

Quá trình công tác và mô tả tóm tắt công việc:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Tôi xin gửi các giấy tờ kèm theo Phiếu đăng ký dự tuyển này, như sau:

1. Đơn xin việc;

2. Phiếu đăng ký dự tuyển (theo mẫu của VRB);

3. Sơ yếu lý lịch khai có xác nhận của chính quyền địa

phương nơi cư trú.
4. Bản sao Bằng tốt nghiệp của trường Đại học

5. Bản sao bảng điểm các năm học ở trường Đại học

6. Bản sao Bằng tốt nghiệp Phổ thông trung học

7. Chứng chỉ Ngoại ngữ

8. Các chứng chỉ về thành tích đặc biệt trong quá trình học tập (nếu có).

...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
9. 3 ảnh mới nhất cỡ 4x6cm

10. Giấy khám sức khoẻ mới nhất (không quá 06 tháng)

11. Khác: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tôi xin cam đoan:

- Đảm bảo tính chính xác của Hồ sơ dự tuyển, trong trường hợp hồ sơ khai không đúng sự thật tôi xin chịu mọi trách nhiệm.

- Thực hiện đúng các quy định về tuyển dụng của Ngân hàng Liên doanh Việt-Nga.
                                                               Người đăng ký dự tuyển

     (Ký, ghi rõ họ tên)